
DIÁRIO OFICIAL
Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR
Praça Nossa Senhora da Luz, 01 - Centro - CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar\MA

CNPJ: 06.003.636/0001-73 - Site: https://www.pacodolumiar.ma.gov.br

aDOM

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ: 06.003.636/0001-73

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=853

Página(s) 1 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

DESIGNAÇÃO: Nº 024/2021
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA EXERCER AS ATIVIDADES DE 
FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS ESPECÍFICOS.

DESIGNAÇÃO: Nº 025/2021
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA EXERCER AS ATIVIDADES DE 
FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS ESPECÍFICOS.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 01/2021
EXTRATOS DE TERMOS DE CONTRATO Nº 01 A Nº 04 DE 2021.

aDOM

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ: 06.003.636/0001-73

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=853

Página(s) 2 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PORTARIAS - DESIGNAÇÃO: Nº 024/2021

PORTARIA Nº 024, DE 18 DE JUNHO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCER AS ATIVIDADES DE FISCALIZAÇÃO DE 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS ESPECÍFICOS.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAÇO DO LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista as prerrogativas 
consignadas na Lei Municipal nº 481/2013. 

RESOLVE:
Art. 1º - Designar as servidoras DAYSE DYERLLE CHAVES COELHO, matrícula nº 67008994-1, 
inscrita no CPF sob o nº 011.118.153-48 e TIERLE FABY SILVA DE ASSUNÇÃO, matrícula nº 
67005031, inscrita no CPF sob o nº 021.894.773-95, para exercerem as atividades de fiscalização dos 
Termos de Colaboração, Contratos de Arrendamentos Onerosos e Contratos de Locação de Imóvel, 
celebrados pelo Município de Paço do Lumiar, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação -
SEMED, enquanto perdurarem seus efeitos.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantendo-se inalterados os efeitos 
da Portaria 001, de 01 de janeiro de 2021. 
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, 
ESTADO DO MARANHÃO, DIA 18, DO MÊS DE JUNHO DE 2021.

ARSENIA PEREIRA DE SOUSA MEDEIROS FORMIGA
Secretária Municipal de Educação 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PORTARIAS - DESIGNAÇÃO: Nº 025/2021

PORTARIA Nº 025, DE 18 DE JUNHO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
EXERCER AS ATIVIDADES DE FISCALIZAÇÃO DE 
CONTRATOS ESPECÍFICOS.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PAÇO DO LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso 
de suas atribuições legais conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista as prerrogativas 
consignadas na Lei Municipal nº 481/2013.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores JEAN CARLOS PEREIRA LIMA, matrícula nº 817427-4, inscrito no 
CPF sob o nº 011.381.873-48 e ADRIELLY DAYNE SANTOS RODRIGUES, matrícula nº 67004547-3, 
inscrita no CPF sob o nº 140.538.397-69, para exercerem as atividades de fiscalização dos contratos 
celebrados entre Município de Paço do Lumiar/MA, através da Secretaria Municipal de Educação, 
atinente aos serviços de acesso à internet banda larga e locação de impressoras e multifuncionais, 
enquanto perdurarem seus efeitos. 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantendo-se inalterados os efeitos 
da Portaria 002, de 01 de janeiro de 2021.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, 
ESTADO DO MARANHÃO, AO DEZOITO DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2021.

ARSENIA PEREIRA DE SOUSA MEDEIROS FORMIGA
Secretária Municipal de Educação 

aDOM

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ: 06.003.636/0001-73

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=853

Página(s) 3 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EXTRATO - Extrato de contrato: Nº 01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR-MA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 01/2021/SEMED/CHAMADA PÚBLICA nº 001/2021/SEMED. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 06.003.636/0001-73, por 
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE 
PEQUENOS AGRICULTORES DA COMUNIDADE DE IGUAÍBA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
08.983.085/0001-87. PROCESSO ADMNISTRATIVO: nº 2426/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Disposições do art. 14 da Lei nº 11.497/2009 e na Resolução/CD/FNDE nº 26/2013, alterada pela Resolução 
nº 06, de maio de 2020, e disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, quando cabíveis, e tendo em 
vista o que consta no edital da Chamada Pública nº 001/2021 - SEMED. MODALIDADE: Chamada Pública nº 
001/2021/SEMED. VALOR: R$ 354.344,90 (trezentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta e 
quatro reais e noventa centavos).OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para 
alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, para o ano letivo de 
2021, descritos no quadro previsto na Cláusula Quarta, todos de acordo com a Chamada Pública nº 
001/2021/SEMED. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.1701 - MANUTENÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. Função: 12 - Educação. Sub-Função: 361 - Ensino Fundamental. 
Programa: 0118 - Gestão e Expansão das Ações Educacionais. Projeto Atividade: 2.047 - Man. e Func. 
do Apoio a Alimentação Escolar da Ensino Fundamental - PNAE. Classificação Econômica: 
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte do Recurso: 0115000051 - PNAE. Unidade Orçamentária: 
02.1701 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. Função: 12 - Educação. Sub-Função: 
365 - Ensino Infantil. Programa: 0118 - Gestão e Expansão das Ações Educacionais. Projeto Atividade: 
2.050 - Man. e Func. do Apoio a Alimentação Escolar da Educação Infantil - PNAE. Classificação 
Econômica: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte do Recurso: 0115000051 - Transferência do 
FNDE - PNAE. PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato vigorará da sua assinatura até 31 de dezembro de 2021, 
podendo ser prorrogado, considerando os produtos/itens disponíveis para o período de safra. SIGNATÁRIOS: 
ARSENIA PEREIRA DE  SOUSA MEDEIROS FORMIGA - Secretária Municipal de Educação e 
RUBENILTON RIBEIRO SILVA - Representante Legal da Associação. DATA DA ASSINATURA: 15 de junho 
de 2021.  Os efeitos desta publicação retroagem ao dia 15 de junho de 2021.

ARSENIA PEREIRA DE SOUSA MEDEIROS FORMIGA
Secretária Municipal de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR-MA
EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 02/2021/SEMED/CHAMADA PÚBLICA nº 001/2021/SEMED. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 06.003.636/0001-73, por 
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CLUBE DE MÃES E DOS 
AGRICULTORES FAMILIARES DO POVOADO PINDOBA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
03.436.586/0001-20. PROCESSO ADMNISTRATIVO: nº 2426/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Disposições do art. 14 da Lei nº 11.497/2009 e na Resolução/CD/FNDE nº 26/2013, alterada pela Resolução 
nº 06, de maio de 2020, e disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, quando cabíveis, e tendo em 
vista o que consta no edital da Chamada Pública nº 001/2021 - SEMED. MODALIDADE: Chamada Pública nº 
001/2021/SEMED. VALOR: R$ 602.791,64 (seiscentos e dois mil, setecentos e noventa e um reais, 
sessenta e quatro centavos). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para 
alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, para o ano letivo de 

aDOM

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ: 06.003.636/0001-73

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=853

Página(s) 4 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021

2021, descritos no quadro previsto na Cláusula Quarta, todos de acordo com a Chama Pública nº 
001/2021/SEMED. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.1701 - MANUTENÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. Função: 12 - Educação. Sub-Função: 361 - Ensino Fundamental. 
Programa: 0118 - Gestão e Expansão das Ações Educacionais. Projeto Atividade: 2.047 - Man. e Func. 
do Apoio a Alimentação Escolar da Ensino Fundamental - PNAE. Classificação Econômica: 
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte do Recurso: 0115000051 - PNAE. Unidade Orçamentária: 
02.1701 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. Função: 12 - Educação. Sub-Função: 
365 - Ensino Infantil. Programa: 0118 - Gestão e Expansão das Ações Educacionais. Projeto Atividade: 
2.050 - Man. e Func. do Apoio a Alimentação Escolar da Educação Infantil - PNAE. Classificação 
Econômica: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte do Recurso: 0115000051 - Transferência do 
FNDE - PNAE. PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato vigorará da sua assinatura até 31 de dezembro de 2021, 
podendo ser prorrogado, considerando os produtos/itens disponíveis para o período de safra. SIGNATÁRIOS: 
ARSENIA PEREIRA DE  SOUSA MEDEIROS FORMIGA - Secretária Municipal de Educação e LUSILENE 
MORAES - Representante Legal da Associação. DATA DA ASSINATURA: 15 de junho de 2021.  Os efeitos 
desta publicação retroagem ao dia 15 de junho de 2021. 

ARSENIA PEREIRA DE SOUSA MEDEIROS FORMIGA
Secretária Municipal de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR-MA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 03/2021/SEMED/CHAMADA PÚBLICA nº 001/2021/SEMED. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 06.003.636/0001-73, por 
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE 
AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIAR DA VILA RESIDENCIAL NOVA CANAÃ, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 15.218.179/0001-25. PROCESSO ADMNISTRATIVO: nº 2426/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Disposições do art. 14 da Lei nº 11.497/2009 e na Resolução/CD/FNDE nº 
26/2013, alterada pela Resolução nº 06, de maio de 2020, e disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 
1993, quando cabíveis, e tendo em vista o que consta no edital da Chamada Pública nº 001/2021 - SEMED. 
MODALIDADE: Chamada Pública nº 001/2021/SEMED. VALOR: R$ 196.118,35 (cento e noventa e seis 
mil, cento e dezoito reais e trinta e cinco centavos). OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da 
Agricultura Familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba 
FNDE/PNAE, para o ano letivo de 2021, descritos no quadro previsto na Cláusula Quarta, todos de acordo 
com a Chamada Pública nº 001/2021/SEMED. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
02.1701 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. Função: 12 - Educação. Sub-Função: 
361 - Ensino Fundamental. Programa: 0118 - Gestão e Expansão das Ações Educacionais. Projeto 
Atividade: 2.047 - Man. e Func. do Apoio a Alimentação Escolar da Ensino Fundamental - PNAE. 
Classificação Econômica: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte do Recurso: 0115000051 -
PNAE. Unidade Orçamentária: 02.1701 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. Função: 
12 - Educação. Sub-Função: 365 - Ensino Infantil. Programa: 0118 - Gestão e Expansão das Ações 
Educacionais. Projeto Atividade: 2.050 - Man. e Func. do Apoio a Alimentação Escolar da Educação 
Infantil - PNAE. Classificação Econômica: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte do Recurso: 
0115000051 - Transferência do FNDE - PNAE. PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato vigorará da sua 
assinatura até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado, considerando os produtos/itens disponíveis 
para o período de safra. SIGNATÁRIOS: ARSENIA PEREIRA DE  SOUSA MEDEIROS FORMIGA -
Secretária Municipal de Educação e RAIMUNDO IVALDO SILVA - Representante Legal da Associação. DATA DA 
ASSINATURA: 15 de junho de 2021.  Os efeitos desta publicação retroagem ao dia 15 de junho de 
2021. 

aDOM

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ: 06.003.636/0001-73

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=853

Página(s) 5 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021

ARSENIA PEREIRA DE SOUSA MEDEIROS FORMIGA
Secretária Municipal de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR-MA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 04/2021/SEMED/CHAMADA PÚBLICA nº 001/2021/SEMED. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PAÇO DO LUMIAR, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 06.003.636/0001-73, por 
intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: COOPERATIVA DOS 
PRODUTORES DE ACEROLA, GRAVIOLA E CUPUAÇU DO ESTADO DO MARANHÃO, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 22.497.379/0001-20. PROCESSO ADMNISTRATIVO: nº 2426/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Disposições do art. 14 da Lei nº 11.497/2009 e na Resolução/CD/FNDE nº 
26/2013, alterada pela Resolução nº 06, de maio de 2020, e disposições da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 
1993, quando cabíveis, e tendo em vista o que consta no edital da Chamada Pública nº 001/2021 - SEMED. 
MODALIDADE: Chamada Pública nº 001/2021/SEMED. VALOR: R$ 398.504,67 (trezentos e noventa e 
oito mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e sete centavos). OBJETO: Aquisição de gêneros 
alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, 
verba FNDE/PNAE, para o ano letivo de 2021, descritos no quadro previsto na Cláusula Quarta, todos de 
acordo com a Chamada Pública nº 001/2021/SEMED. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
02.1701 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. Função: 12 - Educação. Sub-Função: 
361 - Ensino Fundamental. Programa: 0118 - Gestão e Expansão das Ações Educacionais. Projeto 
Atividade: 2.047 - Man. e Func. do Apoio a Alimentação Escolar da Ensino Fundamental - PNAE. 
Classificação Econômica: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte do Recurso: 0115000051 -
PNAE. Unidade Orçamentária: 02.1701 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO. Função: 
12 - Educação. Sub-Função: 365 - Ensino Infantil. Programa: 0118 - Gestão e Expansão das Ações 
Educacionais. Projeto Atividade: 2.050 - Man. e Func. do Apoio a Alimentação Escolar da Educação 
Infantil - PNAE. Classificação Econômica: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. Fonte do Recurso: 
0115000051 - Transferência do FNDE - PNAE. PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato vigorará da sua 
assinatura até 31 de dezembro de 2021, podendo ser prorrogado, considerando os produtos/itens disponíveis 
para o período de safra. SIGNATÁRIOS: ARSENIA PEREIRA DE  SOUSA MEDEIROS FORMIGA -
Secretária Municipal de Educação e GRIGÓRIO SILVA FONSECA NETO- Representante Legal da Associação. 
DATA DA ASSINATURA: 15 de junho de 2021.  Os efeitos desta publicação retroagem ao dia 15 de 
junho de 2021. 

ARSENIA PEREIRA DE SOUSA MEDEIROS FORMIGA
Secretária Municipal de Educação

aDOM

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ: 06.003.636/0001-73

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=853

Página(s) 6 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

MARIA PAULA AZEVEDO DESTERRO

Secretaria Municipal de Administração e
Finanças

Flávia Virginia Pereira Nolasco

Gabinete da Prefeita

Gracilda da Silva Lima

Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social

Maria Helena Veiga Vieira

Procuradoria Geral do Município

Adolfo Silva Fonseca

Controladoria Geral do Município

Nelsonairon Marques Viana

Secretaria Municipal de Planejamento e
Articulação Governamental

Luana Karla Madeira Peixoto

Secretaria Municipal de Agricultura Pesca
e Abastecimento

Julia Silva de Assunção

Secretaria Municipal de Direitos Humanos

José Vale dos Santos

Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo

Walburg Ribeiro Gonçalves Neto

Serviço Autônomo de Água e Esgôto

Marcelo Melo Marques

Secretaria Municipal da Fazenda

Maycon Raulino Coelho

Secretaria Municipal de Indústria,
Comércio e Turismo

Diego Ricci Ferreira

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

Antônio de Pádua Oliveira Nazareno

Secretaria Municipal de Saúde

Danielle Pereira Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Recursos Naturais

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues

Secretaria Municipal de Ciência,
Tecnologia, Inovação e Desenvolvimento
Sustentável

Monique Fialho Saulnier Carmona

aDOM

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ: 06.003.636/0001-73

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=853

Página(s) 7 de 8



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR

EXECUTIVO Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021

Secretaria Municipal de Educação

Arsenia Pereira de Sousa Medeiros
Formiga

Secretaria Municipal de Cultura Esporte e
Lazer

Jocileno Gouvea Ribeiro

aDOM

Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar

CNPJ: 06.003.636/0001-73

www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial/?id=853

Página(s) 8 de 8


		2021-06-18T22:24:08+0000
	Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar
	Diário oficial: Ano V - Edição Nº DCCLI de 18 de Junho de 2021 - Prefeitura Municipal de Paço do Lumiar




